138-1 du Code de commerce et L. 3332-18 du Code du travail. 

En conséquence, nous vous demandons de déléguer au Conseil d’Administration le pouvoir de procéder, sur ses 
seules décisions, à cette augmentation de capital dans la limite d’un montant maximum cumulé de cent cinquante 
mille (150 000) euros.  

Les bénéficiaires de cette augmentation seraient l’ensemble des salariés de la Société et des sociétés de son 
groupe au sens de l’article L. 233-16 du Code de commerce. 

Le personnel devrait bénéficier d’une renonciation des actionnaires à leur droit préférentiel de souscription.